关于 2023-2024 年度“中国大学生自强之星”奖学金

候选人拟推报结果公示

根据 2023-2024 年度“中国大学生自强之星”奖学金推

报活动要求，经学生自主申报、各系团总支遴选推荐，校团

委综合评定，拟推荐候选人刘宇航参加评选。现将候选人情

况进行公示。

“中国大学生自强之星”候选个人

序号 学号 姓名 系别专业 申报类别

1 21061930222 刘宇航 数学计算机

系小学数学

教育专业

社会实践

公示期为 5 天(2024 年 2 月 16 日至 2024 年 2 月 20 日)

如有异议请在公示期内以电话、电子邮件、信函和亲访的方

式向校团委反映。反映问题要实事求是，电话、信函和电子

邮箱应署报真实姓名。

联系人:张老师

联系电话:13591880551

联系邮箱:cysztw6681011@126.com

共青团朝阳师范高等专科学校委员会

2024 年 2 月 16 日